Eulàlia del Camp totes les donacions que havien fet Arnau de Palomar i la seva muller 

Ramona, concretament, d’un mas amb 2 parellades i un farraginar, inclòs també un 

molí, tot a canvi de rebre un total de 250 sous, 30 dels quals a Saurina.  

  Confirmacione <quod> Guillelmus de Terracone fecit Sancte Eullalie de omnibus 

que habebat in Rivoulmorum 

  Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam instrumento cuius tenor talis est: 

  In Christi nomine. Sit notum cunctis, tam presentibus quam futuris, quod ego, 

Guillelmus de Terrachona et uxor mea Saurina, per nos et per omnes nostros in honore 

domino Deo et beate Marie, damus, laudamus et concedimus atque confirmamus 

ecclesie Sancte Eulalie de Campo et tibi, Petro, priori, et conventui eiusdem loci et 

successoribus vestris, pro redempcione animarum nostrarum et patris et matris nostre et 

omnium parentum nostrorum atque omnium fidelium deffunctorum, omnes donaciones 

quas Arnaldus Palomer et uxor eius Raimunda et filli eorum fecerunt dicte ecclesie, 
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scilicet, de manso antiquo cum omnibus suis pertinenciis et tenedonibus, et de aqua que 

transit per Rivum de Ulmis ad vestrum molendinum et ad rigandum honorem vestrum, 

et de duabus pariliatis terre et de quodam ferragenali, que omnia affrontant a parte 

orientis in ferragenalibus qui sunt dels Cunies et de Portario et de Castronovo, et de 

Petro Juglar et in terra Petri de Lupricato, et de Petro de Mor; a meridie, in margine de 

olivariis de Valentino et in honore de Clara; ab occidente, in torrente et in honore qui 

fuit de Gueraldo Bonifos et de Raimundo de Bugatello; a parte vero circii, in via publica 

et in honore Guillelmi de Bonegrande et de Berengario de Bassa. Omnes illas voces et 

raciones quas infra istas affrontaciones habemus et habere debemus damus et laudamus 

et concedimus atque confirmamus ecclesie predicte et priori et conventui eiusdem loci 

per vestrum alodium francum et liberum, sine ullo nostro nostrorumque retentu, cum 

molendino qui ibi est et cum arboribus que ibi sunt vel erunt, et cum ingressibus et 

egressibus suis, et cum pascuis et cum omnibus suis pertinenciis ad omnes vestras 

voluntates inde faciendas in perpetuum. Que omnia sunt in territorio Tarrachone apud 

locum de Rivus de Ulmis sicut melius et plenarie in vestris cartis continetur, quas cartas 

et omnia que in eis sunt scripta et mansum que in dictis pariliatis est et omnia que ad 

hunc honorem pertinent damus, laudamus, concedimus et confirmamus ecclesie Sancte